
Fatmir Lushi DREJTUES I PROKURORISË SË 
RRETHIT GJYQËSOR FIER   

Deklaratat e analizuara: 

11 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2008 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

869,591 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,350,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,128,862

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 380,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria fillestare ka qenë 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
8,695,910 Lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:

        1 Me Probleme
        9 Pa Probleme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,837,048

Subjekti Fatmir Lushi rezultoi me pasuri të pajustifikuar në vitin 2013 në shumën 3,749,947 lekë 
(pa llogaritur shpenzimet vjetore të konsumit familjar). Në këtë vit subjekti ka deklaruar një 
apartament banimi me sipërfaqe 102.94 m2 në Elbasan, sipas kontratës së shitblerjes datë 
26.08.2013, me cmim 5,056,412 lekë, për të cilin nuk ka deklaruar burimin e krijimit.

8,695,910

Para 
Fillimit
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